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                                        ПРАЙС-ЛИСТ
На экскаваторы цепные, баровые машины на базе («Беларус 82.1 и 92П)
                                  с 20.03.2013года по 01.08.2013года 

	№

п/п
	    НАИМЕНОВАНИЕ
	Цена навесного оборудования

с НДС,RUB
	Цена с трактором

с НДС,RUB
	Цена с трактором

с НДС,RUB

	1
	Экскаватор цепной ЭЦ-567 (с ГХУ)

с баровым рабочим органом
	
	Беларус 82.1
	Беларус 92П

	1.1
	- задняя навеска
	480064
	
	

	1.2.
	- с ЖБО
	512396
	1542413
	1622417

	1.3
	- с г/п  ЖБО
	541424
	1571441
	1651445

	1.4
	- погрузочное оборудование ПФН-0,38+КОВШ 0,55 м3
	562959
	1592976
	1672980

	1.5
	- погрузочное оборудование ПФН-0,9+ковш 0,55 м3
	576057
	1606074
	1686078

	2
	Экскаватор цепной ЭЦ-567 (с ГХУ)

с летним рабочим органом
	
	Беларус 82.1
	Беларус 92П

	2.1
	- задняя навеска
	464724
	
	

	2.2
	- с ЖБО
	497056
	1527073
	1607077

	2.3
	- с г/п  ЖБО
	526084
	1556101
	1636105

	2.4
	- погрузочное оборудование ПФН-0,38+КОВШ 0,55 м3
	547619
	1577636
	1657640

	2.5
	- погрузочное оборудование ПФН-0,9+ковш 0,55 м3
	560717
	1590734
	1670738


Контактная информация: 

Лобода Александр Иванович, тел.(8442) 97-44-85,сот.8 -902-361-83-38

Бударин Алексей Борисович, тел.(8442) 97-46-71,сот. 8-902-361-93-44  

